Ofício Vereador Nº 60/2020
São Roque, 13 de janeiro de 2020.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, encaminhar o abaixo-assinado à Empresa ALL Importadora e Distribuidora sobre a insatisfação de moradores do Distrito de Canguera perante o uso excessivo da buzina dos trens.
O abaixo-assinado supracitado expressa a insatisfação dos munícipes de São Roque, mais precisamente do Distrito de Canguera, sobre o aumento do uso da buzina, por parte dos maquinistas dos trens, ao passarem pelo referido distrito, sendo muitas vezes desnecessário. Portanto, requer-se a conscientização dos funcionários da Empresa em prol dos moradores de São Roque.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Responsável pela Empresa ALL Importadora e Distribuidora

R. Onze de Agosto, 2685 - Jardim Lucila, Tatuí – SP

18277-000
PROTOCOLO Nº CETSR 13/01/2020 - 13:08 233/2020